
MAJ : 03/02/2023

Code article :

Désignation 1 - Marque® :

Divers :

Désignation 2 : Dégraissant et désinfectant - En bidon

1067612 / 2043401

5 L

 5,00

Couleur

Contenance

Grammage

Epaisseur

Poids article (g)

Dimensions

3700143623773

3402509000Réf douanière

Gencod colis

Gencod sous-cond.

Gencod article

 4

 4

 1Unité / sous-cond

Sous-cond. / carton

Unité / carton

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids brut (kg)

Poids net (kg)

Volume (m3)

 29,00

 27,50

 37,20

 21,00

 20,00

 0,03

Colis / palette

Colis / couche

Couches / palette

Hauteur palette (cm)

 32

 8

 4

 131

 687

Description de l'article Conditionnement - Palettisation
Composition

Descriptif sous-conditionnement

Descriptif colis

Palettisation

Gencods

+ produits

Précautions d'emploi / de stockage

Pictos :

Poids palette (kg)


